**S**i coram hominib' comita passē sē. spes electoz est in mortalis metū. **ā** Tancq' aurū in fornace pbauit electos dñs. & quasi holocausti hostiam accepit illos. **H**istor est enī regnū celoꝝ q' contempserit uitā mundi. & puenerit ad p'ma regnū. & lauerunt stolas suas in sanguine agni.

**A** dia iustoz recta facta est. & iter scōz sparatū est. **R. S. anchi tu. V.**

**I**usti r. **Ad ix. a.** Tradiderit corpora sua ad supplicia. idō coronant' & accipiunt palmas. **It de mirib' t.**

**Ex omī. bi gregory pape.**

**A**it dñs martyrib' suis. Trade minim a parentib' & frīb' & cognatis & amicis. & morte ex uobis afficiant. **I**n morte dolore mala ingerunt. que ab extraneis inferunt. Plus v' in nob' ea tormenta seuiunt q' ab illis patimur. de quoz m'rib' p'sumebam'. q'ia cū dampno corpis. mala nos cruciant amisse caritatis. **Abstiger.**

**V**nde dñs de iuda traditore suo p' p'la h'mista die. **Eq'de**

si inimicus meus maledixisset  
mihi sustinuissem utique. et si is  
qui oderat me super me magna lo-  
cutus fuisset abscondissem me u-  
tique ab eo. **iii. p.** **G**u autem  
homo unanimes dux meus  
et notus meus qui simul mecum  
dulces capiebas cibos in domo  
dei ambulavimus cum consensu.  
Et rursum. **H**omo patris mee  
in quo sperabam amplavit adu-  
ersum me supplantationem. Ne si  
de traditore suo apertis uocibus di-  
cat. Transgressionem ei tanto gra-  
uius proli. quanto hanc ab eo qui me  
uidebatur esse sensi. **iiii. lco**

**Q**uoniam electi quia summi capitis in-  
tra se. cap. quibus secum in pas-  
sionibus. ut ipsos adversarios in mor-  
te sua sentiant. de quorum uita  
presumebant. et tanto eis crescat  
merces operis. quanto eis virtutis  
lucrum proficit ex alieno dampno

**Q**uia dura se. **Caritatis. v.**  
que perducunt ex afflictione  
mortis. primum consolatio sub-  
dit de gaudio resurrectionis

cum dicitur. capillus de capite nostro non  
probit. **S**cilicet cum frater quod caro mea  
dolet. capillus meus non dolet.

**A**ut dicitur in libro suo. Capillus  
de capite nostro non probit. uidelicet  
apertis dicens. Cur timeas ut pe-  
at quod meum non dolet. quia illud  
in uobis pure non potest quod meum non dolet  
**S**equitur. In patientia uestra possidebi-  
tis animas uestras. **I**oannes autem possessio  
animae in uirtute patientiae ponit. quia  
radix omnium custodit seque uirtutum patientia

**P**er patientiam possidemus. **vii. est.**  
Animas uestras. quia dum uobis ipso  
diligari discimus. hoc ipsum incipimus  
possidere quod sumus. Patientia uero est  
aliena mala equanimiter prosequi.  
contra eum quod quod mala irrogat mihi

**N**am qui sic malum. **N**o dolore moritur.  
Nam qui sic malum. **N**o dolore moritur.  
Nam qui sic malum. **N**o dolore moritur.  
Nam qui sic malum. **N**o dolore moritur.  
Nam qui sic malum. **N**o dolore moritur.  
Nam qui sic malum. **N**o dolore moritur.  
Nam qui sic malum. **N**o dolore moritur.

252.  
**Et de uirtu. S. mo. b. iohis epi.**

**Q**ui sanctorum merita religiosa caritate imitat. quicumque uirtutum gloriam frequenter laude collocat. eorum mores sanctos atque iustitiam imitatur. quod quae delectat sancti alicui meriti. delectari debet pariter circa cultum dei obsequium. **ii. Ico**

**Q**ua re autem imitari debet si laudat. aut laudare non debet si imitari detrectat. ut qui alium laudat. laudabile se reddat. ut qui sanctorum merita imitat. mirabilis ipse uirtute iustitia re reddat. **Haec si iustos fideles** quia diligunt quod in iustis iustitiam fidei quia suscipiunt. possunt nos quia esse quod sunt. si faciant ipsi quod faciunt. **iii.**

**D**ifficile nobis non est quod a iustis geritur imitari. cum sine precedenti exemplo ab antiquis talia gesta conspiciamus. ut non ipsi aliorum emuli redderent. sed emulandae uirtutis se ipsos nobis praebent exemplum. ut dum nos ex ipsis et ex nobis alii proficiunt. sic christus eius semper in ecclesia laudatur. **iiii. P**

**A**b origine mundi innocens abel occidit. enoch deo placens

transfert. iustus noe inuenit. abraham fidelis probatur. moyses mansuetus. helias acceptus. daniel sanctus. tres pueri uictores reddunt. **v.**

**A**postoli discipuli christi credentium magistrum habent. ex quibus eruditi confessores fortissimi pugnauerunt. martyres perfecti triumphauerunt. et christiana semper exercitum deo armati debellauerunt. In istis semper pares uirtutes. dissimiles pugnae gloriose uictorie. **vi.**

**V**nde tu christiane delicatus es miles. si putas te sine pugna uincere. sine certamine triumphare. Excurre uires fortiter dimica. atrociter pro uirtute certa. confidam pactum conditionem attende. militiam nosce. pactum quod spondidisti. conditio nem quae accessisti. militiam cui nomen dedit.

**H**oc quos imitans pacto cum deo pugnauerit. hac conditione uincit. hac militiam triumphat. Confidam tamen praesente deo te cum hoste pugnare. fauet ille ut uincas. fauet deus ut obtineas.

**X**ristiane cum pugnas adest. tunc cum

diuicias p̄sens ē. tantū enī ui  
riū de ei p̄sentia cōcipis. quātū  
inimico debilitatis accidit. Tu  
erigeris in uirtutē. hostis mod  
in debilitatē. t̄ arma diuinit̄  
ministrant. illi malicie tela frā  
gunt. *Euglm̄ scđm math̄m*